Câmara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO N2 -)) cD /2-02- 5

Senhor presidente,

0 vereador que subscreve, ouvido o plenário, REQUER do

Excelentíssimo Senhor prefeito que, através da Diretoria Competente, informações de

quantos produtores foram cadastrados pela Prefeitura no Programa Rotas Rurais, como

pode ser feito o cadastro hoje e se existe compartilhamento dados com a Policia, Corpo

de Bombeiros e Diretoria de Saúde.

JUSTIFICATIVA

O geo-referenciamento é fundamental para s forças de segurança

e serviços de emergência localizar com rapidez as propriedades localizadas na zona rural.

Com  este requerimento, gostaríamos de saber como está esse programa no município e

como está vendo utilizada essas informações.

Sem mais, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões, 02 de Maio de 2023.

Airton Luis Pegoraro

Vereador Câmara Municipal de
Bariri/SP

27 ABR 2023

PROTOCOLO
N°  379

	Page 1